0 Prefeitura de Botucatu
Secretaria de Mobilidade Urbana

Botucatu, 13 de fevereiro de 2014

Ao
llustrissímo Senhor Vereador
VALMIR REIS

REF: REQUERIMENTO N° 0035 DE 03/02/2014

Em resposta ao requerimento n° 0035, onde Vossa Excelência
solicita a possibilidade de instalação de redutor de lombada na Rua
Benedito Franco de Camargo, informamos que tal solicitação foi
incluída em nosso cadastro de solicitações de lombadas para
análise através de estudos técnicos.

Atenciosamente,

Vicente Silvio Ferraudo

Secretário de Transporte